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Resultados

Informacion del evento CARDOSO EXPERIENCE
Circuito Sevilla
Fecha 21/09/2024
Longitud del circuito 4230 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:42.129
Media del dia 02:09.885
Pilotos en grupo EXPERTO 25
Mejor tiempo grupo EXPERTO 01:42.129
Tiempo medio grupo EXPERTO 01:53.874
Pilotos en grupo MEDIO 28
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:54.685
Tiempo medio grupo MEDIO 02:07.811
Pilotos en grupo MEDIO-INICIACION 19
Mejor tiempo grupo MEDIO- 02:08.693
INICIACION

Tiempo medio grupo MEDIO- 02:27.004
INICIACION




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RGT EXPERTO 01:42.129  01:42.129| 00:00.000 | 00:27.755] 00:00.000 | 00:11.744 9
Eb EXPERTO 01:44.905 [ 00:02.776 | 00:02.776 | 00:24.979 | 00:02.776 | 00:08.968| 20
Fm EXPERTO 01:45.908 | 00:01.002 | 00:03.778| 00:23.977 | 00:03.778 | 00:07.966| 27
DGP EXPERTO 01:47.647( 00:01.738 | 00:05.517] 00:22.238 | 00:05.517 | 00:06.227 | 24
Jc EXPERTO 01:53.359 | 00:05.712] 00:11.229] 00:16.526 | 00:11.229 | 00:00.515| 38
P286164 EXPERTO 01:54.117| 00:00.758 | 00:11.987 | 00:15.767 | 00:11.987| 00:00.243 | 23
Irf EXPERTO 01:54.423 [ 00:00.305 | 00:12.293 | 00:15.462| 00:12.293 | 00:00.548 | 32
Anm MEDIO 01:54.685 [ 00:00.262 | 00:12.555| 00:15.200 | 00:00.000 | 00:13.126 | 37
Jenn EXPERTO 01:55.087 [ 00:00.401 | 00:12.957 | 00:14.798 | 00:12.957| 00:01.212] 21
Rdp EXPERTO 01:55.847 [ 00:00.760 | 00:13.717 | 00:14.038 | 00:13.717 | 00:01.972 19
JCS MEDIO 01:55.976 [ 00:00.128 | 00:13.846 | 00:13.909 | 00:01.290 | 00:11.835 2
Dcc MEDIO 01:56.802 [ 00:00.826 | 00:14.672| 00:13.082| 00:02.117| 00:11.008| 30
Fr. MEDIO 01:57.992 | 00:01.189 | 00:15.862| 00:11.893 | 00:03.306 | 00:09.819 17
P296712 EXPERTO 01:58.000 [ 00:00.008 | 00:15.871 | 00:11.884 | 00:15.871| 00:04.126 17
Gmt EXPERTO 01:58.448 [ 00:00.447 | 00:16.318| 00:11.437| 00:16.318 | 00:04.573 17
Sij MEDIO 01:59.184 [ 00:00.736 | 00:17.054 | 00:10.701 | 00:04.498 | 00:08.627| 39
P282561 EXPERTO 01:59.616 [ 00:00.432 | 00:17.486| 00:10.269 | 00:17.486 | 00:05.741 8
Alg MEDIO 02:00.229 [ 00:00.613 | 00:18.099 | 00:09.656 | 00:05.544 | 00:07.582| 36
Jgr MEDIO 02:00.518 [ 00:00.288 | 00:18.388 | 00:09.367 | 00:05.832| 00:07.293| 40
Slr MEDIO 02:02.327 00:01.808 | 00:20.197 | 00:07.558 | 00:07.641 | 00:05.484| 35
P216381 EXPERTO 02:02.368 [ 00:00.040 | 00:20.238 | 00:07.517 | 00:20.238 | 00:08.493| 40
P274565 EXPERTO 02:02.379 [ 00:00.011 | 00:20.249 | 00:07.506 | 00:20.249 | 00:08.504| 40
Vgp MEDIO 02:03.029 [ 00:00.649 | 00:20.899 | 00:06.856 | 00:08.344 | 00:04.782 | 26
Fjcl MEDIO 02:04.986 [ 00:01.957 | 00:22.856 | 00:04.898 | 00:10.301 | 00:02.825| 23
Ama MEDIO 02:05.131 [ 00:00.145 | 00:23.001 | 00:04.753 | 00:10.446 | 00:02.679 | 37
Fhd MEDIO 02:06.625 [ 00:01.494 | 00:24.496 | 00:03.259 | 00:11.940 | 00:01.185 16
Am MEDIO 02:08.107 [ 00:01.481 | 00:25.977 | 00:01.778 | 00:13.422 | 00:00.295 17
Ive MEDIO- 02:08.693 [ 00:00.585 | 00:26.563 | 00:01.192 | 00:00.000 | 00:18.311 37
INICIACION
Rvg MEDIO- 02:08.953 [ 00:00.260 | 00:26.823 | 00:00.931 | 00:00.260 | 00:18.051 | 25
INICIACION
Jdrl MEDIO 02:09.598 [ 00:00.644 | 00:27.468 | 00:00.287 | 00:14.912 | 00:01.786| 29
Bb MEDIO 02:09.598 [ 00:00.000 | 00:27.468 | 00:00.286 | 00:14.913 | 00:01.787| 33
Rmz MEDIO 02:11.459 [ 00:01.861 | 00:29.329 | 00:01.574 | 00:16.774 | 00:03.648 13
Jajr MEDIO- 02:12.623 [ 00:01.163 | 00:30.493 | 00:02.737 | 00:03.929| 00:14.381| 21
INICIACION
Prh MEDIO 02:12.905 [ 00:00.282 | 00:30.776 | 00:03.020 | 00:18.220| 00:05.094| 24
Arm MEDIO 02:12.976 [ 00:00.070 | 00:30.846 | 00:03.090 | 00:18.290 | 00:05.164 | 26
Yal MEDIO 02:14.012 | 00:01.036 | 00:31.882| 00:04.127 | 00:19.327 | 00:06.201 37
Smm MEDIO 02:14.297 [ 00:00.285] 00:32.168 | 00:04.412 | 00:19.612 | 00:06.486| 40
ESG MEDIO 02:16.580 [ 00:02.282 | 00:34.450| 00:06.694 | 00:21.895 | 00:08.768 11
Jmqg MEDIO 02:18.304 | 00:01.724 | 00:36.175] 00:08.419 | 00:23.619| 00:10.493 | 43
Jmj MEDIO- 02:18.583 [ 00:00.278 | 00:36.453 | 00:08.697 | 00:09.889 | 00:08.421 6
INICIACION
AM MEDIO- 02:18.875 | 00:00.292 | 00:36.745| 00:08.989 | 00:10.182 | 00:08.129| 26
INICIACION
Rfr MEDIO- 02:19.224 | 00:00.349 | 00:37.095| 00:09.339 | 00:10.531 | 00:07.779| 42
INICIACION
Jigg MEDIO- 02:20.678 | 00:01.453 | 00:38.548 | 00:10.792 | 00:11.984 | 00:06.326| 30
INICIACION
Jpv MEDIO- 02:21.458 | 00:00.780 | 00:39.328 | 00:11.573 | 00:12.765 | 00:05.545| 42
INICIACION
Ajvp MEDIO 02:26.071 [ 00:04.612 | 00:43.941 | 00:16.185| 00:31.385| 00:18.259 | 25
Ajle MEDIO 02:26.081 [ 00:00.010 | 00:43.952| 00:16.196 | 00:31.396| 00:18.270 | 27




Resultados

Jf MEDIO- 02:26.428 | 00:00.346 | 00:44.298 | 00:16.542 | 00:17.735| 00:00.576 | 38
INICIACION

Djr MEDIO- 02:28.000 [ 00:01.571| 00:45.870| 00:18.114 | 00:19.306 | 00:00.995| 43
INICIACION

Mgm MEDIO- 02:30.288 | 00:02.288 | 00:48.158 | 00:20.402 [ 00:21.594 | 00:03.283 | 23
INICIACION

Aer MEDIO- 02:33.190 | 00:02.902 | 00:51.060 | 00:23.304 | 00:24.496 | 00:06.185| 29
INICIACION

Fjjc MEDIO- 02:35.419 | 00:02.229 | 00:53.289 | 00:25.534 | 00:26.726 | 00:08.414| 23
INICIACION

If MEDIO- 02:38.032 [ 00:02.612 | 00:55.902| 00:28.146 | 00:29.338 | 00:11.027 | 31
INICIACION

Jo MEDIO- 02:54.208 [ 00:16.176 | 01:12.078 | 00:44.323 | 00:45.515| 00:27.203 | 21
INICIACION

ICM MEDIO- 02:57.419 00:03.211 | 01:15.289 | 00:47.534 | 00:48.726  00:30.415 12
INICIACION

Fgg MEDIO- 07:42.235 04:44.816 | 06:00.105 | 05:32.350 | 05:33.542  05:15.231 3
INICIACION

Acl MEDIO- 21:17.397| 13:35.161 | 19:35.267( 19:07.511| 19:08.704 | 18:50.392 1
INICIACION
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